
Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki 07.11.2019 21:32 - Strona 1

Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 8 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SOCHA, Paula 11 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz 20.44
2 OLKOWSKA, Oliwia 11 KTP Iskra Konin 25.22
3 OBRYK, Zuzanna 11 muks rekin bydgoszcz 30.21
4 JANUKIEWICZ, Agnieszka 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń 31.02
5 JUREŃCZYK, Małgorzata 11 muks rekin bydgoszcz 48.53
6 PIÓR, Julia 11 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
7 RARUS, Matylda 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
8 KALWAŚIŃSKA, Michalina 11 UKS Siódemka Brodnica NT
9 ZALEWSKA, Laura 11 UKS Siódemka Brodnica NT

10 KAROLINA, Kąkolecka 11 Buks Warszawa NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 8 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZEWCZYK, Emilio 11 St. KP Olimpia Świecie 17.28
2 GAWRYCH, Filip 11 UKS RUCH Grudziądz 19.59
3 PIĄTKOWSKI, Borys 11 KTP Iskra Konin 25.56
4 JAKUBOWSKI, Radosław 11 muks rekin bydgoszcz 27.90
5 WIELOCH, Kajetan 11 MKS SP-63 Bydgoszcz 28.59
6 LUBISZEWSKI, Jakub 11 muks rekin bydgoszcz 41.87

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m motylkowy 9 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 RUSINEK, Zuzanna 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
2 DAMSZEL, Antonina 10 UKS Siódemka Brodnica NT
3 ROSZYK, Aleksandra 10 UKS Siódemka Brodnica NT
4 SMAGA, Maja 10 UKS Siódemka Brodnica NT
5 PIECHOCKA, Patrycja 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
6 KLONOWSKA, Oliwia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
7 NOWAKOWSKA, Blanka 10 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m motylkowy 9 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MAŁKOWSKI, Franciszek 10 MTKP Delfin Toruń 59.00
2 BĘBEN, Tomasz 10 Klub Sportowy Rekiny Pleszew NT
3 LASSAK, Szymon 10 UKS ,,Dęby Osielsko'' NT
4 WRZEŚNIEWSKI, Miłosz 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SOCHA, Paula 11 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz 24.53
2 JANUKIEWICZ, Agnieszka 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń 30.74
3 JUREŃCZYK, Małgorzata 11 muks rekin bydgoszcz 31.40
4 OBRYK, Zuzanna 11 muks rekin bydgoszcz 32.19
5 PIÓR, Julia 11 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
6 KALWAŚIŃSKA, Michalina 11 UKS Siódemka Brodnica NT
7 ZALEWSKA, Laura 11 UKS Siódemka Brodnica NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy 8 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZEWCZYK, Emilio 11 St. KP Olimpia Świecie 20.16
2 GAWRYCH, Filip 11 UKS RUCH Grudziądz 24.64
3 JAKUBOWSKI, Radosław 11 muks rekin bydgoszcz 26.90
4 LUBISZEWSKI, Jakub 11 muks rekin bydgoszcz 30.90
5 PAWLAK, Nikodem 11 Uczniowski Klub Sportowy "Dziewiątka" OSRiR Kalisz NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m dowolny 8 - 9 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KLONOWSKA, Oliwia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 36.00
2 LIPIŃSKA, Natalia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 38.41
3 TKACZYK, Iga 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń 41.04
4 PIECHOCKA, Patrycja 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 42.97
5 OWCZAREK, Julia 10 UKS ,,Dęby Osielsko'' 44.56
6 FIGASZEWSKA, Natalia 10 Klub Sportowy Rekiny Pleszew 45.76
7 BOROWSKA, Julia 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 48.06
8 BŁASIAK, Nadia 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 52.23
9 OKONIEWSKA, Oliwia 10 Toruń Multisport Team 52.43

10 KRYSTKIEWICZ, Aleksandra 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 52.94
11 OLER, Zuzanna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 54.03
12 WALCZYK, Hanna 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 55.43
13 GIEMZA, Aleksandra 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 55.53
14 WDOWCZYK, Ewa 10 Uczniowski Klub Sportowy "Dziewiątka" OSRiR Kalisz NT
15 JEZIERSKA, Oliwia 10 Uczniowski Klub Sportowy "Dziewiątka" OSRiR Kalisz NT
16 GOŁĄB, Wiktoria 10 Uczniowski Klub Sportowy "Dziewiątka" OSRiR Kalisz NT
17 BALINA, Maja 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
18 GUST, Lilianna 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
19 MAJOWICZ, Amelia 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
20 SCHOENWALD, Marta 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
21 STACHOWICZ, Julia 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
22 KULCZYŃSKA, Daria 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
23 RARUS, Matylda 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
24 BIEŃKOWSKA, Zuzanna 10 UKS Siódemka Brodnica NT
25 ROSZYK, Aleksandra 10 UKS Siódemka Brodnica NT
26 SMAGA, Maja 10 UKS Siódemka Brodnica NT
27 KWIATKOWSKA, Lena 10 Wkn Jacques NT
28 SALZMAN, Kornelia 10 Iskra Konin NT
29 KAROLINA, Kąkolecka 11 Buks Warszawa NT
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m dowolny

30 MARYŃCZAK, Kornelia 11 UKS Siódemka Brodnica NT
31 OLKOWSKA, Oliwia 11 KTP Iskra Konin NT
32 OLKOWSKA, Antonina 10 KTP Iskra Konin NT
33 SADŁOCHA, Amelia 11 KTP Iskra Konin NT
34 JANKOWSKA, Magdalena 11 KTP Iskra Konin NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m dowolny 8 - 9 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZYBURSKI, Artur 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 37.54
2 DANKOWSKI, Nikodem 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 37.78
3 IWANOWSKI, Filip 10 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz 38.85
4 SOCHA, Filip 10 St. KP Olimpia Świecie 40.19
5 WRZEŚNIEWSKI, Miłosz 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 40.47
6 LASSAK, Szymon 10 UKS ,,Dęby Osielsko'' 46.13
7 KARDACZ, Ignacy 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 46.67
8 BĘBEN, Tomasz 10 Klub Sportowy Rekiny Pleszew 48.11
9 PODLAS, Adrian 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 48.96

10 KOŁATA, Borys 10 UKS ,,Dęby Osielsko'' 52.34
11 GWIZDAŁA, Karol 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 56.23
12 OSUCH, Miłosz 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 56.44
13 TOMASIK, Mikołaj 10 UKS Dęby Osielsko 57.09
14 LEWANDOWSKI, Jan 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 57.67
15 TRZASKOWSKI, Wiktor 10 UKS ,,Dęby Osielsko'' 59.20
16 BUCZKOWSKI, Witold 10 Uczniowski Klub Sportowy "Dziewiątka" OSRiR Kalisz 1:02.94
17 MACIEJEWSKI, Franciszek 10 muks rekin bydgoszcz 1:03.98
18 BŁASZCZYK, Maciej 10 Uczniowski Klub Sportowy "Dziewiątka" OSRiR Kalisz NT
19 ALIPOW, Mateusz 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
20 EJMONT, Konrad 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
21 FIEREK, Kacper 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
22 LACHOWSKI, Bartosz 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
23 LEWANDOWSKI, Alan 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
24 MAJKA, Marcel 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
25 PLESKOT, Marcel 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
26 ŻUKOTYŃSKI, Mateusz 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
27 GWIZDAŁA, Adam 10 UKS RUCH Grudziądz NT
28 MALINOWSKI, Albert 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
29 WIELOCH, Kajetan 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
30 SZOPA, Oskar 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
31 GRZYWACZ, Michał 11 UKS Siódemka Brodnica NT
32 KAMIŃSKI, Krzysztof 10 UKS Siódemka Brodnica NT
33 KEMPCZYŃSKI, Jakub 10 UKS Siódemka Brodnica NT
34 MICKIEWICZ, Wiktor 10 UKS Siódemka Brodnica NT
35 OTREMBA, Krzysztof 10 UKS Siódemka Brodnica NT
36 RUTKOWSKI, Paweł 10 UKS Siódemka Brodnica NT
37 SEROKA, Stanisław 10 UKS Siódemka Brodnica NT
38 GRZYWIŃSKI, Bartosz 11 Wkn Jacques NT
39 SZCZEPANKIEWICZ, Michał 10 Iskra Konin NT
40 PIĄTKOWSKI, Borys 11 KTP Iskra Konin NT
41 FILIPIAK, Aleksander 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
42 FISZER, Bruno 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
43 PRUSIŃSKI, Jan 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
44 JACKOWSKI, Jan 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MOTYLEWSKA, Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 50.74
2 CHLEWIŃSKA, Blanka 10 St. KP Olimpia Świecie 53.61
3 DAMSZEL, Antonina 10 UKS Siódemka Brodnica 59.15
4 OLER, Zuzanna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:12.48
5 IMIAŁEK, Oliwia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
6 BIEŃKOWSKA, Zuzanna 10 UKS Siódemka Brodnica NT
7 SALZMAN, Kornelia 10 Iskra Konin NT
8 GIEMZA, Aleksandra 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m klasyczny 9 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZYBURSKI, Artur 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 48.10
2 ZWARA, Krzysztof 10 St. KP Olimpia Świecie 54.12
3 SZYBURSKI, Rafał 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 54.70
4 POKORA, Sebastian 10 muks rekin bydgoszcz 1:02.17
5 KURASIAK, Andrzej 10 muks rekin bydgoszcz 1:04.81
6 MACIEJEWSKI, Franciszek 10 muks rekin bydgoszcz 1:08.54
7 GRZYBOWSKI, Mateusz 10 Uczniowski Klub Sportowy "Dziewiątka" OSRiR Kalisz NT
8 LEWANDOWSKI, Jan 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
9 KAMIŃSKI, Krzysztof 10 UKS Siódemka Brodnica NT

10 KEMPCZYŃSKI, Jakub 10 UKS Siódemka Brodnica NT
11 MICKIEWICZ, Wiktor 10 UKS Siódemka Brodnica NT
12 OTREMBA, Krzysztof 10 UKS Siódemka Brodnica NT
13 SEROKA, Stanisław 10 UKS Siódemka Brodnica NT
14 SZCZEPANKIEWICZ, Michał 10 Iskra Konin NT
15 KOŁATA, Borys 10 UKS ,,Dęby Osielsko'' NT
16 DANKOWSKI, Nikodem 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
17 KARDACZ, Ignacy 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m grzbietowy 8 - 9 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LIPIŃSKA, Natalia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 44.63
2 MOTYLEWSKA, Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 45.48
3 TKACZYK, Iga 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń 47.97
4 BŁASIAK, Nadia 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 51.50
5 OWCZAREK, Julia 10 UKS ,,Dęby Osielsko'' 51.61
6 CHLEWIŃSKA, Blanka 10 St. KP Olimpia Świecie 51.68
7 KRYSTKIEWICZ, Aleksandra 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 54.79
8 OKONIEWSKA, Oliwia 10 Toruń Multisport Team 55.91
9 OLER, Zuzanna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 58.47

10 WALCZYK, Hanna 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 1:01.56
11 MISZTAL, Anna 10 Uczniowski Klub Sportowy "Dziewiątka" OSRiR Kalisz NT
12 MIELCZAREK, Marianna 10 Uczniowski Klub Sportowy "Dziewiątka" OSRiR Kalisz NT
13 BALINA, Maja 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
14 GUST, Lilianna 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
15 MAJOWICZ, Amelia 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
16 SCHOENWALD, Marta 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m grzbietowy

17 STACHOWICZ, Julia 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
18 BOROWSKA, Julia 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
19 KULCZYŃSKA, Daria 11 UKS SP64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
20 IMIAŁEK, Oliwia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
21 KWIATKOWSKA, Lena 10 Wkn Jacques NT
22 BORUCKA, Hanna 10 Buks Warszawa NT
23 MARYŃCZAK, Kornelia 11 UKS Siódemka Brodnica NT
24 SADŁOCHA, Amelia 11 KTP Iskra Konin NT
25 JANKOWSKA, Magdalena 11 KTP Iskra Konin NT
26 JANUKIEWICZ, Agnieszka 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m grzbietowy 8 - 9 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 IWANOWSKI, Filip 10 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz 45.20
2 SOCHA, Filip 10 St. KP Olimpia Świecie 46.79
3 SZYBURSKI, Rafał 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 47.31
4 KARDACZ, Ignacy 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 53.42
5 ZWARA, Krzysztof 10 St. KP Olimpia Świecie 54.72
6 PODLAS, Adrian 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 55.83
7 OSUCH, Miłosz 10 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 57.34
8 TRZASKOWSKI, Wiktor 10 UKS ,,Dęby Osielsko'' 59.80
9 FISZER, Bruno 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:01.67

10 BŁASZCZYK, Maciej 10 Uczniowski Klub Sportowy "Dziewiątka" OSRiR Kalisz NT
11 GRZYBOWSKI, Mateusz 10 Uczniowski Klub Sportowy "Dziewiątka" OSRiR Kalisz NT
12 ALIPOW, Mateusz 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
13 EJMONT, Konrad 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
14 FIEREK, Kacper 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
15 LACHOWSKI, Bartosz 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
16 LEWANDOWSKI, Alan 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
17 MAJKA, Marcel 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
18 PLESKOT, Marcel 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
19 ŻUKOTYŃSKI, Mateusz 10 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
20 GWIZDAŁA, Adam 10 UKS RUCH Grudziądz NT
21 BRYDA, Szymon 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
22 GWIZDAŁA, Karol 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
23 SZOPA, Oskar 11 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
24 GRZYWACZ, Michał 11 UKS Siódemka Brodnica NT
25 RUTKOWSKI, Paweł 10 UKS Siódemka Brodnica NT
26 GRZYWIŃSKI, Bartosz 11 Wkn Jacques NT
27 TOMASIK, Mikołaj 10 UKS Dęby Osielsko NT
28 FILIPIAK, Aleksander 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
29 PRUSIŃSKI, Jan 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
30 JACKOWSKI, Jan 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m zmienny 9 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 NOWAKOWSKA, Blanka 10 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 1:32.03
2 FIGASZEWSKA, Natalia 10 Klub Sportowy Rekiny Pleszew 1:56.27
3 RUSINEK, Zuzanna 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
4 BORUCKA, Hanna 10 Buks Warszawa NT
5 OLKOWSKA, Antonina 10 KTP Iskra Konin NT
6 MOTYLEWSKA, Martyna 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Konkurencja 14 Chłopców, 100m zmienny 9 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZYBURSKI, Artur 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:35.99
2 MAŁKOWSKI, Franciszek 10 MTKP Delfin Toruń 2:03.05
3 BRYDA, Szymon 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 MALINOWSKI, Albert 10 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
5 KURASIAK, Andrzej 10 muks rekin bydgoszcz NT
6 WRZEŚNIEWSKI, Miłosz 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
7 DANKOWSKI, Nikodem 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
8 SZYBURSKI, Rafał 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
9 POKORA, Sebastian 10 muks rekin bydgoszcz NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 8 - 9 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

1 ORKA Grudziądz 1 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
2 KTP Iskra Konin 1 KTP Iskra Konin NT
3 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
4 UKS ,,Ósemka'' Toruń 2 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Konkurencja 16 Chłopców, 4 x 50m dowolny 8 - 9 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

1 ORKA Grudziądz 1 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
2 ORKA Grudziądz 2 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
3 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
4 muks rekin bydgoszcz 1 muks rekin bydgoszcz NT
5 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
6 UKS ,,Ósemka'' Toruń 2 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KWIECIŃSKA, Agata 07 UKS RUCH Grudziądz 30.90
2 WIECZOREK, Zuzanna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 32.67
3 ODWAŻNA, Aleksandra 06 Toruń Multisport Team 32.94
4 JAWORSKA, Inga 08 MKP Kontra Gniezno 33.06
5 SZATKOWSKA, Aleksandra 07 KP Delfin Włocławek 33.68
6 SZCZODROWSKA, Julia 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 33.75
7 RYBACKA, Małgorzata 08 KS Warta Poznań 34.04
8 ANDRYSZAK, Nina 08 UKS ,,Dęby Osielsko'' 34.12
9 CZICZAK, Matylda 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 34.56

10 BUBAK, Nadia 06 MTKP Delfin Toruń 35.14
11 CZARNOMSKA, Natalia 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 35.23
12 GWIZDAŁA, Alicja 06 UKS RUCH Grudziądz 35.65
13 STEMPOWSKA, Oliwia 06 Uks Czwórka Nakło 35.70
14 SKRZYP, Marta 06 KS Wodnik Śrem 35.72
15 TYRAKOWSKA, Maja 08 KS Wodnik Śrem 35.77
16 GAJEWSKA, Olga 07 Uks Czwórka Nakło 35.90
17 WIECZOREK, Barbara 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 35.91
18 OSTROWSKA, Maria 08 KS Warta Poznań 36.05
19 TEMPLIN, Roksana 09 UKS RUCH Grudziądz 36.12
20 KLECZEWSKA, Patrycja 08 Uks Czwórka Nakło 36.66
21 JABŁOŃSKA, Natalia 08 UKS ,,KURORT'' Ciechocinek 36.71
22 RODZIK, Zuzanna 07 KP Raw-Swim 36.75
23 OSIELSKA, Zuzanna 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 37.03
24 PLIŃSKA, Natalia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 37.17
25 WACHOWSKA, Justyna 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 37.37
26 DOMBROWSKA, Patrycja 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 37.55
27 KOŁATA, Anastazja 08 UKS ,,Dęby Osielsko'' 37.87
28 WEBER, Alicja 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 38.12
29 BACZYŃSKA, Maja 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 38.67
30 SZTUBA, Marietta 07 Uks Czwórka Nakło 38.81
31 ZIELIŃSKA, Gabriela 09 KTP Iskra Konin 38.89
32 URBAŃSKA, Aleksandra 07 UKS ,,KURORT'' Ciechocinek 39.36
33 MIKOŁAJCZAK, Lena 08 muks rekin bydgoszcz 39.89
34 DANKOWSKA, Dominika 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 40.07
35 CZYNSZAK, Aleksandra 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 40.07
36 UŁANOWICZ, Zuzanna 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 40.19
37 GRONEK, Vanessa 08 KS Wodnik Śrem 40.35
38 BANASZEK, Jagoda 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 40.53
39 SIEJA, Inez 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 41.10
40 KRYSTKIEWICZ, Lena 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 41.15
41 KONEWKA, Wiktoria 06 Uks Czwórka Nakło 42.14
42 MAĆKOWIAK, Amelia 07 KS Wodnik Śrem 42.54
43 SZCZODROWSKA, Oliwia 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 42.76
44 TRALEWSKA, Amelia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 42.86
45 KARCZEWSKA, Zuzanna 09 KTP Iskra Konin 42.97
46 WOJTOWICZ, Magdalena 09 MTKP Delfin Toruń 43.03
47 MALIKOWSKA, Martyna 09 Uks Czwórka Nakło 43.11
48 SALIŃSKA, Maria 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 43.20
49 ŚLEDZ, Lena 09 St. KP Olimpia Świecie 43.74
50 CICHOREK, Nadia 08 Uks Czwórka Nakło 45.03
51 WROŃSKA, Alicja 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 46.17
52 PIERZCHALSKA, Victoria 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 50.73
53 KACZMAREK, Aleksandra 09 KS Wodnik Śrem 54.87
54 JERZYK, Natalia 09 KS Wodnik Śrem 56.05
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m dowolny

55 KIELAN, Helena 08 KS Wodnik Śrem 1:07.93
56 KRÓLAK, Michalina 08 muks rekin bydgoszcz NT
57 CICHA, Gabriela 07 UKS ,,Dęby Osielsko'' NT
58 BRODA, Nadia 07 UKS ,,KURORT'' Ciechocinek NT
59 POPIELIŃSKA, Maja 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
60 SIEWKOWSKA, Iga 06 Uks Czwórka Nakło NT
61 GONTOWSKA, Katarzyna 09 UKS RUCH Grudziądz NT

Konkurencja 18 Chłopców, 50m dowolny 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CIECHOMSKI, Rafał 06 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 26.22
2 JACKIEWICZ, Adam 06 UKS ,,Ósemka'' Toruń 27.84
3 HETMAN, Mikołaj 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 28.54
4 MAKOWSKI, Łukasz 06 UKS RUCH Grudziądz 30.36
5 CHYBIŃSKI, Adam 08 KS Warta Poznań 30.94
6 DRAPAŁA, Gracjan 09 muks rekin bydgoszcz 31.10
7 DUSZAK, Sebastian 09 KS Warta Poznań 31.45
8 MARKUSZEWSKI, Aleksander 06 Uks Czwórka Nakło 31.53
9 NIECZAJ, Patryk 08 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 32.55

10 SMUŁKOWSKI, Igor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 33.09
11 DONCZYK, Łukasz 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 33.10
12 PRANCZK, Leon 07 muks rekin bydgoszcz 33.41
13 JANISZEWSKI, Konrad 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 33.95
14 BOINSKI, Alan 07 Uks Czwórka Nakło 34.43
15 WOJTKOWIAK, Marcel 07 KS Warta Poznań 34.58
16 DYTMAN, Dominik 08 Uks Czwórka Nakło 34.65
17 BORKOWSKI, Makary 08 KS Warta Poznań 34.81
18 HOFMAN, Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie 35.14
19 DĄBROWSKI, Kajetan 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 35.36
20 RATAJCZAK, Marcel 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 35.43
21 STUDZIŃSKI, Piotr 08 KS Wodnik Śrem 35.75
22 BIELIENKOV, Nikita 08 KS Warta Poznań 35.95
23 ANTOŃCZYK, Kacper 09 KS ,,Piranie Osielsko'' 36.00
24 WYCZÓŁKOWSKI, Patryk 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 36.14
25 KOŁODZIEJSKI, Paweł 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 36.16
26 BORKOWSKI, Bruno 08 KS Warta Poznań 36.23
27 NAWROCKI, Stanisław 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 36.40
28 PRAŻNIEWSKI, Maciej 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 36.47
29 KRZYKACZ, Mikołaj 07 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 37.09
30 STASIK, Mateusz 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 37.21
31 BĄCZKOWSKI, Wiktor 08 UKS RUCH Grudziądz 37.79
32 KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 37.97
33 GÓRCZYŃSKI, Bartosz 08 KS Wodnik Śrem 38.23
34 CHRUŚCIEL, Bartosz 09 KS Warta Poznań 38.26
35 ŚLIWIŃSKI, Maciej 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 38.54
36 CZERWIŃSKI, Igor 07 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 38.63
37 KULIK, Bruno 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 39.08
38 MIEDZIANOWSKI, Bartosz 08 UKS RUCH Grudziądz 39.74
39 RZEPA, Julian 07 muks rekin bydgoszcz 39.82
40 GAWRYCH, Konrad 09 UKS RUCH Grudziądz 39.84
41 BIERNAT, Kacper 06 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 40.90
42 KALISZEWSKI, Daniel 08 MTKP Delfin Toruń 41.14
43 DONCZYK, Szymon 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 41.34
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 18, Chłopców, 50m dowolny

44 BRZEZIŃSKI, Tomasz 08 KS Wodnik Śrem 41.40
45 HAREMZA, Witold 07 KS Wodnik Śrem 41.44
46 MAĆKIEWICZ, Konrad 09 Toruń Multisport Team 41.46
47 LEWCZUK, Wiktor 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 42.06
48 MARCINKIEWICZ, Karol 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 42.50
49 BOJARCZUK, Błażej 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 43.02
50 GRABIŃSKI, Patryk 09 KTP Iskra Konin 43.59
51 GRZELAK, Wojciech 09 KS Wodnik Śrem 43.94
52 BALCERZAK, Mateusz 07 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 44.22
53 ŻARNOWSKI, Kacper 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 44.50
54 LANGOWSKI, Oskar 09 UKS RUCH Grudziądz 44.81
55 SULOWSKI, Oliwier 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 45.74
56 PORAY, Victor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 46.40
57 SPYCHAŁA, Adam 09 KS Wodnik Śrem 46.49
58 WIERZBICKI, Łukasz 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 48.57
59 ROGOZIŃSKI, Szymon 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 48.84
60 KOCEMBA, Filip 09 muks rekin bydgoszcz 49.20
61 BĄKOWSKI, Jakub 08 KS Wodnik Śrem 51.06
62 BĄBLIŃSKI, Patryk 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 52.14
63 BORKOWSKI, Olgierd 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 56.45
64 KOSIOREK, Olaf 07 KS Warta Poznań NT
65 KRZYWANIA, Miłosz 07 KS Warta Poznań NT
66 KRYSIAK, Tymoteusz 07 muks rekin bydgoszcz NT
67 JAŚKIEWICZ, Stanisław 09 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
68 SZMYT, Mateusz 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
69 ZUSKA, Stanisław 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
70 ŚWIECHOWICZ, Igor 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
71 FISZER, Konrad 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 200m zmienny 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MASIEREK, Marika 08 Toruń Multisport Team 2:42.82
2 JACUK, Julia 07 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz 2:44.53
3 PROKOPIAK, Pola 07 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 2:44.81
4 MAKOWSKA, Oliwia 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 2:47.81
5 WOŹNIAK, Michalina 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:49.47
6 ŁOBODA, Maria 08 KS Warta Poznań 2:52.67
7 KORDALSKA, Oliwia 08 KS Warta Poznań 2:56.94
8 MORDAWSKA, Natalia 07 UKS RUCH Grudziądz 3:01.00
9 JACKIEWICZ, Julia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 3:01.36

10 SZCZODROWSKA, Julia 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 3:02.91
11 GAJB, Maria 08 KS Warta Poznań 3:03.25
12 NOWAK, Maja 08 KS Warta Poznań 3:07.42
13 NOWACZYK, Oliwia 09 KS Warta Poznań 3:07.46
14 NOWICKA, Iga 06 Uks Czwórka Nakło 3:11.79
15 ŚWIŚ, Wiktoria 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 3:11.88
16 KOTLIŃSKA, Zofia 08 KS Warta Poznań 3:18.95
17 DULCET, Marta 08 muks rekin bydgoszcz 3:21.10
18 RUDEK, Martyna 08 muks rekin bydgoszcz 3:29.85
19 JAWORSKA, Inga 08 MKP Kontra Gniezno NT
20 SERWIŃSKA, Weronika 08 muks rekin bydgoszcz NT
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 20 Chłopców, 200m zmienny 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GRZYWIŃSKI, Jakub 07 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 2:39.74
2 SKUBISZEWSKI, Filip 06 Uks Czwórka Nakło 2:56.02
3 JENDRUSZEWSKI, Jakub 07 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz 2:57.64
4 SKOLASIŃSKI, Wiktor 08 KS Warta Poznań 3:02.08
5 HETMAN, Mikołaj 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 3:05.96
6 MIODUSZEWSKI, Paweł 08 muks rekin bydgoszcz 3:10.56
7 TARKOWSKI, Wojciech 07 UKS RUCH Grudziądz 3:10.83
8 SOBCZAK, Tymoteusz 06 Uks Czwórka Nakło 3:26.05
9 WOJTKOWIAK, Wiktor 09 KS Warta Poznań NT

10 KULAWSKI, Maksymilian 08 KS Warta Poznań NT
11 WEBER, Filip 08 KS Wodnik Śrem NT
12 ROGÓŻ-ADAMCZYK, Natan 09 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz NT
13 GRAJ, Paweł 08 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
14 ŁAWRYNOWICZ, Kacper 09 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
15 PRANCZK, Leon 07 muks rekin bydgoszcz NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SOBIERAJSKA, Dominika 06 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 37.14
2 KUŚNIERCZAK, Maja 08 KS Warta Poznań 40.96
3 GRYKO, Patrycja 09 KS Warta Poznań 42.61
4 RODZIK, Zuzanna 07 KP Raw-Swim 43.47
5 PATUŁA, Julia 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 43.81
6 DĄBRÓWKA, Zofia 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 44.77
7 KOLIŃSKA, Izabela 06 MKP Kontra Gniezno 44.82
8 WIECZOREK, Barbara 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 45.65
9 GRONEK, Vanessa 08 KS Wodnik Śrem 46.12

10 WIŚNIEWSKA, Wiktoria 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 46.62
11 ZYGNAROWSKA, Michalina 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 47.20
12 BARTZ, Julianna 07 KS Wodnik Śrem 48.14
13 KAPTURSKA, Martyna 08 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 48.74
14 KARCZEWSKA, Zuzanna 09 KTP Iskra Konin 49.11
15 ZIELIŃSKA, Gabriela 09 KTP Iskra Konin 49.28
16 JABŁOŃSKA, Natalia 08 UKS ,,KURORT'' Ciechocinek 49.47
17 SIEWKOWSKA, Iga 06 Uks Czwórka Nakło 49.70
18 WIESŁAWSKA, Julia 07 KP Delfin Włocławek 50.03
19 CHESTKOWSKA, Oliwia 09 KTP Iskra Konin 50.96
20 KOSECKA, Klara 09 St. KP Olimpia Świecie 51.16
21 CICHOREK, Nadia 08 Uks Czwórka Nakło 51.51
22 WACHOWSKA, Justyna 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 52.43
23 BACZYŃSKA, Maja 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 53.20
24 STACHOWIAK, Oliwia 08 KS Wodnik Śrem 54.13
25 MIKOŁAJCZAK, Lena 08 muks rekin bydgoszcz 54.33
26 TACIK, Julia 09 KS Warta Poznań 54.48
27 KISIEL, Izabela 09 KS Wodnik Śrem 54.48
28 WINKEL, Oliwia 09 KS Wodnik Śrem 54.58
29 KUBIK, Matylda 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 55.25
30 SZCZODROWSKA, Oliwia 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 55.55
31 ŚLEDZ, Lena 09 St. KP Olimpia Świecie 55.65
32 MALIKOWSKA, Martyna 09 Uks Czwórka Nakło 56.79
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 21, Dziewcząt, 50m klasyczny

33 BANASZEK, Jagoda 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:00.17
34 SZATKOWSKA, Aleksandra 07 KP Delfin Włocławek NT
35 KACZMAREK, Aleksandra 09 KS Wodnik Śrem NT
36 KIELAN, Helena 08 KS Wodnik Śrem NT
37 KRÓLAK, Michalina 08 muks rekin bydgoszcz NT
38 BIELECKA, Natalia 09 St. KP Olimpia Świecie NT
39 NIEDZWIECKA, Judyta 09 St. KP Olimpia Świecie NT
40 CICHA, Gabriela 07 UKS ,,Dęby Osielsko'' NT
41 ROSIŃSKA, Weronika 06 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
42 WOLDAŃSKA, Oliwia 08 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
43 GONTOWSKA, Katarzyna 09 UKS RUCH Grudziądz NT
44 TKACZYK, Iga 11 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Konkurencja 22 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JACKIEWICZ, Adam 06 UKS ,,Ósemka'' Toruń 33.38
2 SZAFRAŃSKI, Kamil 07 KS Warta Poznań 37.83
3 JERZYK, Adam 07 KS Wodnik Śrem 39.80
4 NICPOŃ, Krzysztof 08 UKS ,,Dęby Osielsko'' 40.23
5 ŻYWICKI, Wiktor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 41.01
6 SZMYT, Hubert 08 KS Warta Poznań 41.16
7 POLASZEWSKI, Igor 08 muks rekin bydgoszcz 41.90
8 HAŁAS-AGATOWSKI, Hubert 09 KS ,,Piranie Osielsko'' 42.06
9 JANCZAK, Maciej 07 KS Warta Poznań 42.48

10 DĄBROWSKI, Kajetan 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 42.54
11 MARKUSZEWSKI, Aleksander 06 Uks Czwórka Nakło 44.04
12 WRÓBEL, Jan 07 KS Warta Poznań 44.46
13 LEWANDOWSKI, Bartosz 08 muks rekin bydgoszcz 45.28
14 PIETRASIK, Mikołaj 09 KS Warta Poznań 46.63
15 STASIK, Mateusz 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 46.65
16 BŁĘDOWSKI, Szymon 07 MTKP Delfin Toruń 47.07
17 KOTŁOWSKI, Bartosz 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 47.66
18 KRZYKACZ, Mikołaj 07 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz 48.27
19 GORBONOS, Jan 08 muks rekin bydgoszcz 48.64
20 MIZGALSKI, Kacper 09 KS Warta Poznań 48.71
21 KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 49.19
22 BURZAK, Marcel 09 KS Warta Poznań 49.71
23 GRZEGORCZYK, Franciszek 07 KS Wodnik Śrem 50.42
24 NAWROCKI, Stanisław 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 50.81
25 ŚLIWIŃSKI, Maciej 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 50.92
26 MARCINKIEWICZ, Karol 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 51.13
27 BRZEZIŃSKI, Tomasz 08 KS Wodnik Śrem 51.20
28 RZEPA, Julian 07 muks rekin bydgoszcz 51.40
29 LICHNEROWICZ, Szymon 08 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 51.62
30 PRAŻNIEWSKI, Maciej 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 52.00
31 GRABIŃSKI, Patryk 09 KTP Iskra Konin 52.12
32 NIECHWIADOWICZ, Filip 08 KS Warta Poznań 52.69
33 LANGOWSKI, Oskar 09 UKS RUCH Grudziądz 55.12
34 SZCZEPANIAK, Jędrzej 09 KS Wodnik Śrem 55.22
35 KOCEMBA, Filip 09 muks rekin bydgoszcz 56.46
36 JARACZEWSKI, Filip 09 KS Warta Poznań 59.53
37 SULOWSKI, Oliwier 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:01.54
38 PŁOTKA, Igor 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:03.14
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 22, Chłopców, 50m klasyczny

39 GÓRKIEWICZ, Bartosz 09 KS Wodnik Śrem 1:04.40
40 ZUSKA, Stanisław 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
41 BORKOWSKI, Olgierd 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
42 ŚWIECHOWICZ, Igor 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 100m dowolny 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JACUK, Julia 07 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz 1:05.67
2 SOWIŃSKA, Anna 06 MTKP Delfin Toruń 1:06.48
3 ŻYCKA, Weronika 07 KS Warta Poznań 1:08.61
4 KRAWCZUK, Amelia 06 KP Delfin Włocławek 1:08.96
5 WOJTOWICZ, Małgorzata 06 MTKP Delfin Toruń 1:10.27
6 KOCIKOWSKA, Wiktoria 08 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz 1:10.87
7 KWIECIŃSKA, Agata 07 UKS RUCH Grudziądz 1:12.73
8 BARSZEWSKA, Martyna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:14.00
9 BUDNA, Zofia 08 KS Warta Poznań 1:15.18

10 GLAPA, Martyna 09 KS Warta Poznań 1:15.52
11 ŁOBODA, Maria 08 KS Warta Poznań 1:15.68
12 MALINOWSKA, Martyna 08 UKS RUCH Grudziądz 1:16.64
13 MULSKA, Adrianna 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:20.65
14 BUBAK, Nadia 06 MTKP Delfin Toruń 1:20.77
15 IWANOWSKA, Zuzanna 08 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz 1:22.06
16 CZICZAK, Matylda 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:23.02
17 GWIZDAŁA, Alicja 06 UKS RUCH Grudziądz 1:24.44
18 SERWIŃSKA, Weronika 08 muks rekin bydgoszcz 1:27.66
19 MUŻA, Nadia 07 muks rekin bydgoszcz 1:27.76
20 CZARNOMSKA, Natalia 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:28.13
21 UŁANOWICZ, Zuzanna 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:32.79
22 WACHOWSKA, Justyna 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:33.05
23 SZOPA, Oliwia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:33.60
24 MALECHA, Alicja 07 St. KP Olimpia Świecie 1:34.27
25 NOWAK, Inez 09 KS Wodnik Śrem 1:40.53
26 HAREMZA, Maria 09 KS Wodnik Śrem 1:42.42
27 MUSIAŁ, Michalina 07 Uks Czwórka Nakło 1:44.10
28 GOŹDZIEWSKA, Dorota 09 KS Warta Poznań NT
29 ZIĘBA, Zofia 09 KS Wodnik Śrem NT
30 SĄCZEK, Karolina 09 MTKP Delfin Toruń NT
31 KWIATKOWSKA, Rozalia 09 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz NT
32 SOCHA, Weronika 09 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz NT
33 LORET, Wiktoria 08 muks rekin bydgoszcz NT
34 NIEDŹWIEDŹ, Iwona 09 muks rekin bydgoszcz NT
35 BANASZEK, Jagoda 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
36 CZYNSZAK, Aleksandra 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
37 SZCZODROWSKA, Oliwia 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
38 LATOS, Marcelina 09 Uks Czwórka Nakło NT
39 ZWOLIŃSKA, Zofia 09 Uks Czwórka Nakło NT
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 24 Chłopców, 100m dowolny 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CIECHOMSKI, Rafał 06 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 56.14
2 CZAJKOWSKI, Wiktor 06 UKS RUCH Grudziądz 1:05.49
3 TOMASIEWICZ, Jeremi 06 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 1:06.28
4 MIKITA, Damian 07 UKS RUCH Grudziądz 1:07.16
5 KRAWCZUK, Aleksander 09 KP Delfin Włocławek 1:07.37
6 CHYBIŃSKI, Adam 08 KS Warta Poznań 1:08.73
7 SZYMAŃSKI, Stanisław 06 KS Wodnik Śrem 1:08.98
8 DUSZAK, Sebastian 09 KS Warta Poznań 1:10.47
9 SYLWESTROWICZ, Wiktor 07 MTKP Delfin Toruń 1:10.76

10 BALINOWSKI, Oskar 07 MTKP Delfin Toruń 1:11.47
11 LITOBORSKI, Mikołaj 08 KS Warta Poznań 1:11.81
12 SMAL, Michał 08 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:12.26
13 ŻYWICKI, Wiktor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:12.97
14 KOPCZYŃSKI, Krystian 06 MTKP Delfin Toruń 1:14.29
15 WSZOŁEK, Piotr 06 UKS RUCH Grudziądz 1:14.74
16 MIODUSZEWSKI, Paweł 08 muks rekin bydgoszcz 1:14.90
17 ŻERO, Remigiusz 06 MTKP Delfin Toruń 1:15.39
18 WOJTKOWIAK, Marcel 07 KS Warta Poznań 1:15.66
19 NIECZAJ, Patryk 08 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:16.49
20 BORKOWSKI, Makary 08 KS Warta Poznań 1:16.74
21 WIŚNIEWSKI, Jan 08 KS Warta Poznań 1:17.22
22 LEWANDOWSKI, Marcel 07 Uks Czwórka Nakło 1:17.29
23 CHRUŚCIEL, Bartosz 09 KS Warta Poznań 1:20.81
24 MALENDOWSKI, Olivier 09 KS Warta Poznań 1:21.74
25 WASIAK, Filip 08 Toruń Multisport Team 1:22.23
26 BORKOWSKI, Bruno 08 KS Warta Poznań 1:22.76
27 WYCZÓŁKOWSKI, Patryk 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:23.03
28 ŁAWRYNOWICZ, Kacper 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:23.18
29 ANTOŃCZYK, Kacper 09 KS ,,Piranie Osielsko'' 1:23.58
30 ŻYWOT, Jakub 07 UKS RUCH Grudziądz 1:27.86
31 PRZYBOROWSKI, Franciszek 07 KTP Iskra Konin 1:28.36
32 BARTOSIK, Antoni 09 KS Warta Poznań 1:30.59
33 DEMSKI, Filip 09 muks rekin bydgoszcz 1:31.86
34 PODLASZCZAK, Marcel 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:33.09
35 MIECHOWIECKI, Mateusz 09 St. KP Olimpia Świecie 1:34.61
36 CZERWIŃSKI, Igor 07 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:36.26
37 GRZELKA, Gracjan 09 KS Wodnik Śrem 1:36.45
38 GRZELAK, Wojciech 09 KS Wodnik Śrem 1:39.51
39 KALISZEWSKI, Daniel 08 MTKP Delfin Toruń 1:40.70
40 GÓRKIEWICZ, Bartosz 09 KS Wodnik Śrem 1:43.09
41 SPYCHAŁA, Adam 09 KS Wodnik Śrem 1:44.19
42 KORNELUK, Stanisław 09 KS Wodnik Śrem 1:45.22
43 SZCZEŚNIAK, Grzegorz 09 KS Wodnik Śrem NT
44 ANDRZEJEWSKI, Oliwier 09 KTP Iskra Konin NT
45 SZCZĘŚNIAK, Maciej 07 muks rekin bydgoszcz NT
46 JAŚKIEWICZ, Stanisław 09 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
47 BIERNAT, Kacper 06 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
48 NAWROCKI, Stanisław 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
49 ŚLIWIŃSKI, Maciej 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 25 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KRAWCZUK, Amelia 06 KP Delfin Włocławek 35.91
2 BRODA, Nadia 07 UKS ,,KURORT'' Ciechocinek 37.08
3 RYBACKA, Małgorzata 08 KS Warta Poznań 37.17
4 WOŹNIAK, Michalina 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 37.73
5 ANDRYSZAK, Nina 08 UKS ,,Dęby Osielsko'' 38.81
6 SKRZYP, Marta 06 KS Wodnik Śrem 39.16
7 GAUDEN, Kornelia 09 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 40.40
8 KUCHTA, Zuzanna 07 KS Wodnik Śrem 40.48
9 PALICKA, Patrycja 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 40.53

10 MULSKA, Adrianna 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 41.36
11 URBAŃSKA, Aleksandra 07 UKS ,,KURORT'' Ciechocinek 41.39
12 SOCHA, Weronika 09 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz 41.54
13 BUDNA, Zofia 08 KS Warta Poznań 41.71
14 OSTROWSKA, Maria 08 KS Warta Poznań 41.99
15 MĄDRY, Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 42.49
16 DĄBROWSKA, Lena 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 42.63
17 BIELECKA, Natalia 09 St. KP Olimpia Świecie 42.81
18 CZARNOMSKA, Natalia 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 42.87
19 OSIELSKA, Zuzanna 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 43.55
20 MUŻA, Nadia 07 muks rekin bydgoszcz 44.31
21 BĄK, Bogna 07 Uks Czwórka Nakło 44.54
22 CHESTKOWSKA, Oliwia 09 KTP Iskra Konin 44.57
23 STEMPOWSKA, Oliwia 06 Uks Czwórka Nakło 44.93
24 KUBIK, Matylda 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 45.27
25 KLECZEWSKA, Patrycja 08 Uks Czwórka Nakło 46.33
26 CZYNSZAK, Aleksandra 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 47.56
27 ALICHNIEWICZ, Weronika 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 47.77
28 WOJTOWICZ, Magdalena 09 MTKP Delfin Toruń 48.06
29 KOLCZYŃSKA, Hanna 09 KTP Iskra Konin 48.25
30 NOWAK, Inez 09 KS Wodnik Śrem 48.26
31 SĄCZEK, Karolina 09 MTKP Delfin Toruń 48.33
32 WROŃSKA, Alicja 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 48.87
33 SIEJA, Inez 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 48.98
34 WEBER, Alicja 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 49.31
35 HAREMZA, Maria 09 KS Wodnik Śrem 50.93
36 SALIŃSKA, Maria 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 54.45
37 ZIĘBA, Zofia 09 KS Wodnik Śrem 56.47
38 JERZYK, Natalia 09 KS Wodnik Śrem 59.98
39 WIESŁAWSKA, Julia 07 KP Delfin Włocławek NT
40 CIESIELSKA, Marta 06 KS Wodnik Śrem NT
41 CICHA, Zuzanna 08 KTP Iskra Konin NT
42 SZEWCZYK, Natalia 06 MTKP Delfin Toruń NT
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 26 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KRÓL, Miłosz 06 UKS ,,Ósemka'' Toruń 33.55
2 MAKOWSKI, Łukasz 06 UKS RUCH Grudziądz 34.97
3 JANUSZEWSKI, Julian 07 KS Warta Poznań 36.56
4 DRAPAŁA, Gracjan 09 muks rekin bydgoszcz 36.75
5 MUSZYŃSKI, Szymon 07 muks rekin bydgoszcz 36.82
6 SKOLASIŃSKI, Wiktor 08 KS Warta Poznań 38.16
7 RAJSKI, Kuba 08 UKS RUCH Grudziądz 38.46
8 OCHENDAL, Oliwier 06 Uks Czwórka Nakło 38.65
9 BOINSKI, Alan 07 Uks Czwórka Nakło 38.93

10 SZCZĘŚNIAK, Maciej 07 muks rekin bydgoszcz 39.52
11 WASIAK, Tomasz 08 Toruń Multisport Team 39.55
12 WASIAK, Filip 08 Toruń Multisport Team 39.85
13 CIURYŁO, Mikołaj 06 MTKP Delfin Toruń 40.16
14 SZWAST, Mateusz 09 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 40.62
15 HOFMAN, Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie 40.70
16 SMUŁKOWSKI, Igor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 40.73
17 RATAJCZAK, Marcel 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 40.74
18 DYTMAN, Dominik 08 Uks Czwórka Nakło 40.76
19 ŻYWOT, Jakub 07 UKS RUCH Grudziądz 41.22
20 GRAJ, Paweł 08 MKS SP-63 Bydgoszcz 41.99
21 STELLIGA, Jakub 07 KS Wodnik Śrem 42.05
22 SYLWESTROWICZ, Wiktor 07 MTKP Delfin Toruń 42.32
23 MIEDZIANOWSKI, Bartosz 08 UKS RUCH Grudziądz 43.32
24 WOJTAS, Stanisław 07 KS Wodnik Śrem 43.75
25 BĄCZKOWSKI, Wiktor 08 UKS RUCH Grudziądz 44.05
26 WYCZÓŁKOWSKI, Patryk 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 44.46
27 PODLASZCZAK, Marcel 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 44.51
28 GAWRYCH, Konrad 09 UKS RUCH Grudziądz 44.51
29 ULATOWSKI, Alan 08 KS Warta Poznań 45.02
30 KULIK, Bruno 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 47.46
31 BARTOSIK, Antoni 09 KS Warta Poznań 48.42
32 PRZYBOROWSKI, Franciszek 07 KTP Iskra Konin 48.92
33 HAREMZA, Witold 07 KS Wodnik Śrem 48.93
34 KORNELUK, Stanisław 09 KS Wodnik Śrem 49.98
35 MAĆKIEWICZ, Konrad 09 Toruń Multisport Team 52.91
36 BĄKOWSKI, Jakub 08 KS Wodnik Śrem 53.11
37 LEWCZUK, Wiktor 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 54.06
38 BĄBLIŃSKI, Patryk 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 58.87
39 KOSIOREK, Olaf 07 KS Warta Poznań NT
40 SZCZEŚNIAK, Grzegorz 09 KS Wodnik Śrem NT
41 KRYSIAK, Tymoteusz 07 muks rekin bydgoszcz NT
42 BALCERZAK, Mateusz 07 UKS ,,Dziewiątka'' OSRiR Kalisz NT
43 PORAY, Victor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
44 SZMYT, Mateusz 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
45 WIERZBICKI, Łukasz 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
46 ŻARNOWSKI, Kacper 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
47 ROGOZIŃSKI, Szymon 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
48 FISZER, Konrad 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
49 BOJARCZUK, Błażej 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
50 PŁOTKA, Igor 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 27 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PROKOPIAK, Pola 07 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 33.75
2 JACKIEWICZ, Julia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 34.92
3 KOTLIŃSKA, Zofia 08 KS Warta Poznań 35.06
4 WIECZOREK, Zuzanna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 35.87
5 CIESIELSKA, Marta 06 KS Wodnik Śrem 36.25
6 KWIATKOWSKA, Rozalia 09 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz 37.45
7 BARSZEWSKA, Martyna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 37.57
8 TYRAKOWSKA, Maja 08 KS Wodnik Śrem 37.99
9 GAJEWSKA, Olga 07 Uks Czwórka Nakło 40.25

10 KUCHTA, Zuzanna 07 KS Wodnik Śrem 40.31
11 CZICZAK, Matylda 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 41.46
12 BARTZ, Julianna 07 KS Wodnik Śrem 42.04
13 MAĆKOWIAK, Amelia 07 KS Wodnik Śrem 45.11
14 RUDEK, Martyna 08 muks rekin bydgoszcz 45.33
15 DANKOWSKA, Dominika 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 45.57
16 KOŁATA, Anastazja 08 UKS ,,Dęby Osielsko'' 45.81
17 KOLIŃSKA, Izabela 06 MKP Kontra Gniezno 46.75
18 PLIŃSKA, Natalia 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 47.66
19 SZOPA, Oliwia 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 47.84
20 NIEDŹWIEDŹ, Iwona 09 muks rekin bydgoszcz 48.03
21 PALICKA, Patrycja 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 48.98
22 DOMBROWSKA, Patrycja 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 49.30
23 NIEDZWIECKA, Judyta 09 St. KP Olimpia Świecie 50.96
24 TRALEWSKA, Amelia 09 MKS SP-63 Bydgoszcz 59.37
25 PIERZCHALSKA, Victoria 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:00.36
26 GOŹDZIEWSKA, Dorota 09 KS Warta Poznań NT
27 KOLCZYŃSKA, Hanna 09 KTP Iskra Konin NT
28 TEMPLIN, Roksana 09 UKS RUCH Grudziądz NT

Konkurencja 28 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JACKIEWICZ, Adam 06 UKS ,,Ósemka'' Toruń 29.36
2 JENDRUSZEWSKI, Jakub 07 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz 33.94
3 RUTKIEWICZ, Łukasz 08 KS Warta Poznań 34.45
4 SZYMAŃSKI, Stanisław 06 KS Wodnik Śrem 34.57
5 KRÓL, Miłosz 06 UKS ,,Ósemka'' Toruń 35.09
6 STELLIGA, Jakub 07 KS Wodnik Śrem 35.82
7 HAŁAS-AGATOWSKI, Hubert 09 KS ,,Piranie Osielsko'' 37.62
8 KRAWCZUK, Aleksander 09 KP Delfin Włocławek 37.68
9 DANIEL, Aleksander 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 38.50

10 DONCZYK, Łukasz 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 39.15
11 SOBCZAK, Tymoteusz 06 Uks Czwórka Nakło 39.92
12 MALENDOWSKI, Olivier 09 KS Warta Poznań 40.39
13 KULAWSKI, Maksymilian 08 KS Warta Poznań 40.42
14 ŻERO, Remigiusz 06 MTKP Delfin Toruń 41.14
15 DEMSKI, Filip 09 muks rekin bydgoszcz 41.60
16 BALINOWSKI, Oskar 07 MTKP Delfin Toruń 42.03
17 MUSZYŃSKI, Szymon 07 muks rekin bydgoszcz 42.39
18 KOŁODZIEJSKI, Paweł 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 42.80
19 WITUSIŃSKI, Paweł 08 Uks Czwórka Nakło 44.80
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 28, Chłopców, 50m motylkowy

20 GÓRCZYŃSKI, Bartosz 08 KS Wodnik Śrem 45.29
21 MIECHOWIECKI, Mateusz 09 St. KP Olimpia Świecie 48.66
22 ANDRZEJEWSKI, Oliwier 09 KTP Iskra Konin NT
23 MEGGER, Mikołaj 06 MTKP Delfin Toruń NT
24 PORAY, Victor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
25 DONCZYK, Szymon 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Konkurencja 29 Dziewcząt, 200m dowolny 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MASIEREK, Marika 08 Toruń Multisport Team 2:20.84
2 ŻYCKA, Weronika 07 KS Warta Poznań 2:27.14
3 KORDALSKA, Oliwia 08 KS Warta Poznań 2:27.25
4 ODWAŻNA, Aleksandra 06 Toruń Multisport Team 2:27.44
5 SOWIŃSKA, Anna 06 MTKP Delfin Toruń 2:29.86
6 MAKOWSKA, Oliwia 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 2:30.56
7 MORDAWSKA, Natalia 07 UKS RUCH Grudziądz 2:37.23
8 GAJB, Maria 08 KS Warta Poznań 2:40.45
9 WOJTOWICZ, Małgorzata 06 MTKP Delfin Toruń 2:42.26

10 GLAPA, Martyna 09 KS Warta Poznań 2:50.42
11 NOWACZYK, Oliwia 09 KS Warta Poznań 2:52.62
12 DULCET, Marta 08 muks rekin bydgoszcz 2:57.03
13 IWANOWSKA, Zuzanna 08 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz 2:58.25
14 MULSKA, Adrianna 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 2:59.28
15 MĄDRY, Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 3:16.76
16 UŁANOWICZ, Zuzanna 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 3:52.99
17 CICHA, Zuzanna 08 KTP Iskra Konin NT
18 ALICHNIEWICZ, Weronika 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
19 SZEWCZYK, Natalia 06 MTKP Delfin Toruń NT
20 ŚWIŚ, Wiktoria 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
21 DĄBRÓWKA, Zofia 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
22 PATUŁA, Julia 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
23 WIŚNIEWSKA, Wiktoria 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
24 ZYGNAROWSKA, Michalina 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
25 DĄBROWSKA, Lena 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
26 KAPTURSKA, Martyna 08 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
27 GAUDEN, Kornelia 09 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
28 KOSECKA, Klara 09 St. KP Olimpia Świecie NT
29 ROZPŁOCH, Agata 09 Uks Czwórka Nakło NT

Konkurencja 30 Chłopców, 200m dowolny 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CZAJKOWSKI, Wiktor 06 UKS RUCH Grudziądz 2:28.91
2 RUTKIEWICZ, Łukasz 08 KS Warta Poznań 2:36.46
3 WOJTKOWIAK, Wiktor 09 KS Warta Poznań 2:38.31
4 OCHENDAL, Oliwier 06 Uks Czwórka Nakło 2:39.86
5 LITOBORSKI, Mikołaj 08 KS Warta Poznań 2:40.07
6 KOPCZYŃSKI, Krystian 06 MTKP Delfin Toruń 2:41.57
7 SMAL, Michał 08 KS ,,Piranie Osielsko'' 2:46.11
8 CIURYŁO, Mikołaj 06 MTKP Delfin Toruń 2:48.48
9 BIELIENKOV, Nikita 08 KS Warta Poznań 2:51.03
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 30, Chłopców, 200m dowolny

10 MICHAŁOWSKI, Maksym 08 KS Warta Poznań 2:56.28
11 WASIAK, Tomasz 08 Toruń Multisport Team 3:02.76
12 WSZOŁEK, Piotr 06 UKS RUCH Grudziądz 3:04.01
13 WIŚNIEWSKI, Jan 08 KS Warta Poznań 3:09.54
14 RAJSKI, Kuba 08 UKS RUCH Grudziądz 3:16.58
15 KRZYWANIA, Miłosz 07 KS Warta Poznań NT
16 JANUSZEWSKI, Julian 07 KS Warta Poznań NT
17 STUDZIŃSKI, Piotr 08 KS Wodnik Śrem NT
18 WEBER, Filip 08 KS Wodnik Śrem NT
19 GRZELKA, Gracjan 09 KS Wodnik Śrem NT
20 ROGÓŻ-ADAMCZYK, Natan 09 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz NT
21 DANIEL, Aleksander 07 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
22 SZWAST, Mateusz 09 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
23 TARKOWSKI, Wojciech 07 UKS RUCH Grudziądz NT
24 GRZYWIŃSKI, Jakub 07 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT
25 TOMASIEWICZ, Jeremi 06 Włocławski Klub Nurkowy Jacques NT

Konkurencja 31 Dziewcząt, 100m klasyczny 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SOBIERAJSKA, Dominika 06 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 1:20.05
2 KUŚNIERCZAK, Maja 08 KS Warta Poznań 1:27.77
3 NOWICKA, Iga 06 Uks Czwórka Nakło 1:29.98
4 KOCIKOWSKA, Wiktoria 08 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz 1:31.81
5 MALINOWSKA, Martyna 08 UKS RUCH Grudziądz 1:32.71
6 GRYKO, Patrycja 09 KS Warta Poznań 1:34.02
7 NOWAK, Maja 08 KS Warta Poznań 1:34.63
8 LORET, Wiktoria 08 muks rekin bydgoszcz 1:36.35
9 BĄK, Bogna 07 Uks Czwórka Nakło 1:44.84

10 SZTUBA, Marietta 07 Uks Czwórka Nakło 1:48.46
11 MUSIAŁ, Michalina 07 Uks Czwórka Nakło 1:54.12
12 TACIK, Julia 09 KS Warta Poznań 1:54.60
13 KONEWKA, Wiktoria 06 Uks Czwórka Nakło 1:56.46
14 WINKEL, Oliwia 09 KS Wodnik Śrem 1:59.56
15 MALECHA, Alicja 07 St. KP Olimpia Świecie 1:59.99
16 KISIEL, Izabela 09 KS Wodnik Śrem NT
17 STACHOWIAK, Oliwia 08 KS Wodnik Śrem NT
18 KRYSTKIEWICZ, Lena 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
19 KUBIK, Matylda 09 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
20 LATOS, Marcelina 09 Uks Czwórka Nakło NT
21 ZWOLIŃSKA, Zofia 09 Uks Czwórka Nakło NT
22 ROZPŁOCH, Agata 09 Uks Czwórka Nakło NT
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 32 Chłopców, 100m klasyczny 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZAFRAŃSKI, Kamil 07 KS Warta Poznań 1:19.52
2 MEGGER, Mikołaj 06 MTKP Delfin Toruń 1:21.04
3 MIKITA, Damian 07 UKS RUCH Grudziądz 1:22.62
4 NICPOŃ, Krzysztof 08 UKS ,,Dęby Osielsko'' 1:27.98
5 SKUBISZEWSKI, Filip 06 Uks Czwórka Nakło 1:28.32
6 JERZYK, Adam 07 KS Wodnik Śrem 1:29.65
7 SZMYT, Hubert 08 KS Warta Poznań 1:30.19
8 JANCZAK, Maciej 07 KS Warta Poznań 1:30.42
9 POLASZEWSKI, Igor 08 muks rekin bydgoszcz 1:30.61

10 LEWANDOWSKI, Marcel 07 Uks Czwórka Nakło 1:33.31
11 WRÓBEL, Jan 07 KS Warta Poznań 1:33.93
12 JANISZEWSKI, Konrad 07 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:35.25
13 BŁĘDOWSKI, Szymon 07 MTKP Delfin Toruń 1:37.05
14 MICHAŁOWSKI, Maksym 08 KS Warta Poznań 1:37.93
15 PIETRASIK, Mikołaj 09 KS Warta Poznań 1:39.72
16 LEWANDOWSKI, Bartosz 08 muks rekin bydgoszcz 1:41.33
17 MIZGALSKI, Kacper 09 KS Warta Poznań 1:41.96
18 GORBONOS, Jan 08 muks rekin bydgoszcz 1:44.28
19 WOJTAS, Stanisław 07 KS Wodnik Śrem 1:44.84
20 KOTŁOWSKI, Bartosz 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:45.89
21 BURZAK, Marcel 09 KS Warta Poznań 1:48.08
22 ULATOWSKI, Alan 08 KS Warta Poznań 1:48.26
23 WITUSIŃSKI, Paweł 08 Uks Czwórka Nakło 1:49.45
24 GRZEGORCZYK, Franciszek 07 KS Wodnik Śrem 1:49.66
25 SZCZEPANIAK, Jędrzej 09 KS Wodnik Śrem 1:57.66
26 NIECHWIADOWICZ, Filip 08 KS Warta Poznań 1:58.10
27 JARACZEWSKI, Filip 09 KS Warta Poznań NT
28 PODLASZCZAK, Marcel 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
29 LICHNEROWICZ, Szymon 08 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT

Konkurencja 33 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

1 KS Warta Poznań 1 KS Warta Poznań NT
2 KS Warta Poznań 2 KS Warta Poznań NT
3 KS Warta Poznań 3 KS Warta Poznań NT
4 KS Wodnik Śrem 1 KS Wodnik Śrem NT
5 KS Wodnik Śrem 2 KS Wodnik Śrem NT
6 KTP Iskra Konin 1 KTP Iskra Konin NT
7 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
8 MKS SP-63 Bydgoszcz 2 MKS SP-63 Bydgoszcz NT
9 MTKP Delfin Toruń 1 MTKP Delfin Toruń NT

10 MUKS "15" Bydgoszcz 1 MUKS Pi&#281;tnastka Bydgoszcz NT
11 muks rekin bydgoszcz 1 muks rekin bydgoszcz NT
12 St. KP Olimpia Świecie 1 St. KP Olimpia Świecie NT
13 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
14 UKS ,,Ósemka'' Toruń 2 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
15 UKS ,,Ósemka'' Toruń 3 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
16 Uks Czwórka Nakło 1 Uks Czwórka Nakło NT
17 Uks Czwórka Nakło 2 Uks Czwórka Nakło NT
18 Uks Czwórka Nakło 3 Uks Czwórka Nakło NT
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Pływam na medal
TORUŃ, 9.11.2019

Konkurencja 33, Dziewcząt, 4 x 50m dowolny

19 Ruch 1 UKS RUCH Grudziądz NT

Konkurencja 34 Chłopców, 4 x 50m dowolny 10 - 13 lat
09.11.2019 Lista zgłoszeń

1 KS Warta Poznań 1 KS Warta Poznań NT
2 KS Warta Poznań 2 KS Warta Poznań NT
3 KS Warta Poznań 3 KS Warta Poznań NT
4 KS Warta Poznań 4 KS Warta Poznań NT
5 KS Warta Poznań 5 KS Warta Poznań NT
6 KS Warta Poznań 6 KS Warta Poznań NT
7 KS Wodnik Śrem 1 KS Wodnik Śrem NT
8 KS Wodnik Śrem 2 KS Wodnik Śrem NT
9 MKS SP-63 Bydgoszcz 1 MKS SP-63 Bydgoszcz NT

10 MTKP Delfin Toruń 1 MTKP Delfin Toruń NT
11 muks rekin bydgoszcz 1 muks rekin bydgoszcz NT
12 muks rekin bydgoszcz 2 muks rekin bydgoszcz NT
13 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
14 UKS ,,Ósemka'' Toruń 2 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
15 UKS ,,Ósemka'' Toruń 3 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
16 Uks Czwórka Nakło 1 Uks Czwórka Nakło NT
17 Ruch 1 UKS RUCH Grudziądz NT


